15

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2020
	№
	40-па

п. Сентябрьский

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 09.04.2020 года № 38-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Сентябрьский, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий».
В соответствии с  распоряжением Правительства  РФ от 12.04.2020 N 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 09.04.2020 года № 38-па «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Сентябрьский, уполномоченных на осуществление проверочных мероприятий».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

           А.В. Светлаков

PAGE
1